秦 皇 岛 市 总 工 会

秦皇岛市总工会

关于召开 2023年度新业态行业工会

工作交流汇报会的通知

各新业态行业工会：

为全面了解掌握各单位工会工作进展情况，进一步提升工

作，根据《秦皇岛市行业区域工会管理办法（试行）》，市总工

会决定组织召开年度工作交流汇报会，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2023 年 12月 6 日（星期三）下午 2:30
二、会议地点

秦皇岛市心理健康行业工会联合会（秦皇岛市半岛书香 28
号楼二层）

三、参会人员

市民营医院行业工会联合会、市民办教育行业工会联合会、

市保险行业工会联合会、市家政服务行业联合工会、市保洁行业

工会联合会、市清洁洗涤业联合工会、市快递行业联合工会、市

饭店烹饪团餐行业工会联合会、市杏树园花卉种植产业联合工会

市物业行业工会联合会、市注册会计师行业工会联合会、市保安

- 2 -

行业工会联合会、市心理健康服务行业工会联合会主席

四、会议内容

1. 汇报 2023 年度工作情况。要对照市总工会下发的《秦

皇岛市行业区域工会管理办法（试行）》等文件要求，重点

围绕本行业工会组织建设、会员入会情况，制度建设、阵地

建设、经费使用情况及服务职工等活动开展情况进行汇报，

包括年度工作完成情况、特色做法、存在问题和明年工作打

算等内容。要求尽量用数字说话，突出成效、条理清晰。

2. 市总工会领导讲话。

3. 参观市共享职工心灵驿站、开展心理健康沙龙活动。

五、参会要求

1. 各单位要高度重视，认真准备汇报材料，发言时间控

制在 10 分钟以内。会前，将述职报告电子版、2022 年市总

拨发经费使用情况及经费支出相关佐证，一并发市总组织部

邮箱。

2. 请参会人员妥善安排工作，提前到场参会，于 12 月

4 日 15:00前将参会人员回执报至市总组织部。

市总工会联系人：常海青；联系电话：3050334；
市心理健康行业工会联合会联系人：王媛；联系电话：

13803388060；
市总工会组织部电子邮箱：qhdghzz@sina.com。

附件：参会人员回执

秦皇岛市总工会

2023年 11月 30日

mailto:qhdghzzb@sina.com

- 3 -

附件

参会人员回执

单位：

姓 名 所在单位及职务 联系方式（手机） 备注

备注：请于 12月 4日 15时前将此回执电子版发至市总组织部

	秦皇岛市总工会
	关于召开2023年度新业态行业工会
	工作交流汇报会的通知